
24_08_30_JS_ICT_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2024/08/30 10:23:29 dop. SEČ 1: výborná příklady z praxe nic 1: výborný ochota, vše vysvětlil, pomohl s instalací programů všem nic nový vhled to tématu, spoustu odkazů na další vzdělávání nic ANO Markéta Hořínková ZŠ Topolná

2024/08/30 10:24:16 dop. SEČ 1: výborná Názornost , motivace pro dané téma Vše vyhovovalo 1: výborný S profesionálním přístupem - Rozšíření všeobecného vzdělání - ANO Jana Gregorová

2024/08/30 10:24:28 dop. SEČ 1: výborná Líbil se mi hlavně váš přístup, klid a jednání . Jste úžasný ! vše bylo ok 1: výborný S klidem a humorem se kterým s námi jednal a vše vysvětloval Určitě vše ukáži svým pubertálním dětem, které to využijí ve škole ANO Petra B.

2024/08/30 10:25:48 dop. SEČ 1: výborná Prezentace školení byla připravena výborně v klidném a pohodovém duchu nevím 1: výborný S ochotou a přístupem Nic Nové poznatky, o kterých jsme vůbec, ale vůbec nic nevěděla Nemám ANO Ivana ZŠ Topolná

2024/08/30 10:25:57 dop. SEČ 1: výborná Námět a důkladné vysvětlení tématu 1: výborný S velmi profesionálním, klidným a lidským přístupem a ochotou vždy každému pomoci Nové informace ,které se budu snažit aplikovat v praxi ANO L.Čechová

2024/08/30 10:27:41 dop. SEČ 1: výborná Velká odbornost, spousta užitečných informací a neskutečná trpělivost. všechno bylo v naprostém pořádku 1: výborný Velká odbornost, informace podávané velmi srozumitelně Spoustu nových poznatků a znalostí, které využiji jak ve výuce, tak v osobním využití práce na počítači ANO Lenka Knapová - učitelka

2024/08/30 10:28:55 dop. SEČ 1: výborná trpělivost, přizpůsobení tempa, individuální pomoc, odbornost, flexibilita, praktičnost informací, názornost, milý a klidný přístup --- 1: výborný se vším --- vhled do moderní informační a technologické doby + nácvik základních a praktických dovedností a vychytávek pro běžný život, výuku i zábavu nenapadá mě ANO Jana 1.st.ZŠ

2024/08/30 10:29:04 dop. SEČ 1: výborná skvělý lektor a mnoho připravených materiálů a praktické a jednoduché vysvětlování různých informací nic 1: výborný nápady, zkušenosti, ochota, vstřícnost, ohleduplnost nic Využiji ve výuce informatiky i jiných předmětech ANO Eva Šáchová ZŠ Topolná

2024/08/30 10:31:11 dop. SEČ 1: výborná 1: výborný odbornost, srozumitelnost, ochota vše ukázat ANO ZŠ Topolná

2024/08/30 10:32:05 dop. SEČ 1: výborná nové informace z oboru 1: výborný trpělivost,schopnost předávánní znalostí pro mne nové informace ANO Hana Nevělíková ZŠ Topolná

1

http://www.jaromirsvetlik.cz

